- ERASMUS, Desiderius** *continuation*
- [Works. Vol. 3.] Operum tertius tomus epistolas complectens vniuersas. *Basileae : ex officina Frobeniana*: [colophon:] *Per Hieronymum Frobenium et Nicolaum Episcopium*, [tp:] 1540, [colophon:] 1541. 2°. Lich *. Wor. E241
- [Works. Vol. 4.] Operum quartus tomus quae ad mosum institutionem pertinent complectens. *Basileae : ex officina Frobeniana*: [colophon:] *Per Hieronymum Frobenium & Nicolaum Episcopium*, [tp:] 1540. 2°. Ches. Ex. Lich. Linc. Win. Wor. E242
- [Works. Vol. 5.] Operum quintus tomus quae ad pietatem instituunt complectitur. *Basileae : ex officina Frobeniana*: [colophon:] *Apud Hieronymum Frobenium et Nicolaum Episcopium*, [tp:] 1540. 2°. Ex. Lich. Linc. Win. Wor. E243
- [Works. Vol. 6.] Operum sextus tomus Nouum Testamentum complectens iam quintum ac postremum ... recognitum ab autore, cum Annotationibus eiusdem. *Basileae*: [colophon:] *Apud Hieronymum Frobenium et Nicolaum Episcopium*, [tp:] 1541 [1539–41]. 2°. Colophon pt 1 dated 1539; colophon pt 2 dated 1540. Lich *. Linc (2). S Pl. Sal. Wel. Win. E244
- [Works. Vol. 6.] Operum sextus tomus Nouum Testamentum complectens ... cum Annotationibus. *Basileae*: [colophon:] *Per Hieron. Frobenium et Nicolaum Episcopium*, [tp:] 1541 [colophon:] 1542. 2°. Wor. E245
- [Works. Vol. 7.] Operum septimus tomus paraphrases in vniuersum Nouum Testamentum continens. *Basileae : ex officina Frobeniana*: [colophon:] *Per Hieronymum Frobenium & Nicolaum Episcopium*, [tp:] 1540. 2°. Ches. Linc. S Pl. Sal. Wel (tpw). Win. Wor. E246
- [Works. Vol. 8.] Operum octauus tomus theologica ex graecis scriptoribus theologicis ... in Latinum sermonem transfusa complectens. *Basileae : ex officina Frobeniana*: [colophon:] *Apud Hieronymum Frobenium & Nicolaum Episcopium*, [tp:] 1540. 2°. Ches. Ex. Lich. Linc. Wel. Win. Wor. E247
- [Works. Vol. 9.] Operum nonus tomus complectens ipsius apologias aduersus eos qui illum locis aliquot, in suis libris ... sunt calumniati. *Basileae : in officina Frob.*: [colophon:] *Per Hieronymum Frobenium et Nicolaum Episcopium*, [tp:] 1540. 2°. Ex (tpw). Lich. Linc (2 – 1 imp). Rip. Win. Wor. E248
- [Two or more works.] De pueris instituendis. [Colophon:] *Argentorati : ex aedibus Matthiae Schurerij*, 1516. 4°. Title from running title. Linc (frag). E249
- [Two or more works.] Institutio principis Christiani. [Colophon:] *Basileae : apud Ioannem Frobenium, mense Iulii*, 1518. 4°. Adams E381? Carl. E250
- [Two or more works.] De ratione studij, ac legendi, interpretandiq; auctores libellus aureus. Officiū discipulorū ex Quintiliano. Qui primo legendi, ex eodem. Erasmi. Concio de puero Iesu [etc.]. [Colophon:] *Argentinae : apud Ioannem Knoblochum*, 1521. 8°. Rip. E251
- [Two or more works.] Apologiae ... omnes, aduersus eos, qui illum locis aliquot, in suis libris ... sunt calumniati. *Basileae : apud Ioannem Frobenium*, 1522, [colophon:] 1521. 367p. : 2°. Adams E488. Yk. E252
- [Two or more works.] Encomium matrimonii ... Encomium artis medicae. *Moguntiae*: [colophon:] *Apud Ioannem Schoeffer*, [tp:] 1522. 8°. Rip. E253
- [Two or more works.] Epistola nuncupatoria ad Carolum Caesarem. Exhortatio ad studium Euangelicae lectionis. Paraphrasis in Euangeliū Matthaei, per D. Erasmum Rot. nunc denuo recognita. Epistola ad R. D. Matthaëum card. Sedun. [Colophon:] *Haganae : in aedibus Thomae Anselmi*, 1522. 8°. Adams E372. Wor (lacks colophon?)*. E254
- [Two or more works.] Precatio Dominica, digesta in septem parteis, iuxta septem dies per d. Eras. Roter. [*Paris?*], 1524. 8°. Win (imp). E255
- [Two or more works.] De immensa Dei misericordia ... concio. Virginis et martyris comparatio. [Colophon:] *Antuerpiae : apud Michae. Hoochstra.*, 1524. 8°. Adams E326. Rip. E256
- [Two or more works.] De immensa Dei misericordia ... concio. Virginis et martyris comparatio ... Eiusdem concio de puero Iesu. *Basileae : apud Ioannem Frobenium*, 1524. 8°. Sal. E257
- [Two or more works.] De recta Latini Graeciq; sermonis pronūtiatione ... dialogus. Eiusdem dialogus cui titulus Ciceronianus, siue de optimo dicendi genere, per autorē & recognitus & auctus. [Colophon:] *Apud Basilaeam : in officina Frobeniana*, [tp:] 1528. 8°. Adams E351. Linc (imp). E258
- [Two or more works.] De recta Latini Graecique sermonis pronūtiatione ... dialogus. Eiusdem dialogus cui titulus, Ciceronianus ... Cum alijs nunnallis. *Parisiis : ex officina Simonis Colinaei*, 1528. 8°. Adams E352. Nor. E259
- [Two or more works.] Liber cum primis pius, De preparatione ad mortem, nunc primum & conscriptus & aeditus. Accedunt aliquot epistolae serijs de rebus, in quibus item nihil est nō nouum ac recens. *Basileae*: [colophon:] *In officina Frobeniana, per Hieronymum Frobenium et Nicolaum Episcopium*, [tp:] 1534. 4°. Adams E334. Rip. E260
- [Two or more works.] Enchiridion militis Christiani ... Cui accessit libellus De preparatione ad mortem ... cum alijs. *Basileae*: [colophon:] *In officina Frobeniana per Hieronymum Frobenium ac Nicolaum Episcopium*, [tp:] 1535. a-r, A-F⁸ : 8°. Yk. E261